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W Brzezinach świętowano jubileusz 10-lecia Lokalnej
Grupy Działania "Długosz Królewski"

Lokalna Grupa Działania "Długosz Królewski" obchodziła w miniony piątek jubileusz 10-lecia istnienia. Uroczystość odbyła się
w Restauracji "Leśny Dwór" w Brzezinach. Wśród ponad 200 osób, które wspólnie celebrowały wydarzenie, nie zabrakło
przedstawicieli władz Powiatu Kaliskiego - Starosty Kaliskiego Krzysztofa Nosala i Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego
Jana Adama Kłysza - którzy wręczyli okolicznościowy grawerton Prezesowi LGD, Zbigniewowi Słodowemu.

LGD Stowarzyszenie "Długosz Królewski" zrzesza osoby fizyczne i prawne, w tym także jednostki samorządu terytorialnego.
Nadrzędnym zadaniem tego podmiotu jest działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich. Obszar działania LGD obejmuje 4
sąsiadujące ze sobą gminy: Gminę Brzeziny, Gminę Szczytniki, Gminę Sieroszewice oraz Gminę i Miasto Błaszki.

Piątkowa uroczystość stanowiła świetną okazję do podsumowania dotychczasowej działalności LGD oraz podziękowania za
pomoc dla osób, podmiotów i organizacji, które angażują się w działalność Stowarzyszenia. "Współpraca" to słowo, które
często  było  wypowiadane  w  piątkowy  wieczór.  Nic  w  tym  dziwnego,  bo  właśnie  współpraca  LGD,  firm,  osób  prywatnych,
instytucji i samorządów oraz umiejętne pozyskiwanie środków unijnych doprowadziły do zrealizowania blisko 90 projektów.
To wydatnie wpłynęło na rozwój małych ojczyzn - środowisk wiejskich. Doposażono bowiem blisko 30 świetlic wiejskich,
pozyskano środki na wyposażenie dla 20 organizacji społecznych. Inwestycje dotknęły także sfery sportowo-rekreacyjnej
oraz kulturalnej. Na obszarze działania LGD zmodernizowano lub zbudowano 10 obiektów zaliczanych do tych kategorii.

Tak bogaty dorobek w dość niedługim czasie funkcjonowania LGD nie umknął uwadze władz Powiatu Kaliskiego. W Jubileuszu
wzięli udział Starosta Kaliski Krzysztof Nosal i Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Jan Adam Kłysz, którzy przekazali list
gratulacyjny  Prezesowi  LGD,  Zbigniewowi  Słodowemu.  W  Restauracji  "Leśny  Dwór"  w  Brzezinach  byli  obecni  m.in.
Wicemarszałek  Województwa  Wielkopolskiego  Krzysztof  Grabowski,  oraz  Starosta  Sieradzki  Marek  Bądzior,  a  także
Wicestarosta Ostrowski Roman Pacholczyk. Podczas Jubileuszu nie mogło również zabraknąć osób reprezentujących władze
gmin członkowskich, członków stowarzyszenia oraz instytucji i osób współpracujących na co dzień ze Stowarzyszeniem.

-  To było  10  wspaniałych  lat  budowania  silnego  partnerstwa międzysektorowego.  Dzięki  wdrażaniu  dwóch Lokalnych
Strategii  Rozwoju,  prawie 10 mln zł  zostało  zainwestowanych rękami naszych beneficjentów w rozwój  i  powstanie nowych
firm,  rozwój  infrastruktury  rekreacyjnej,  kulturalnej  i  turystycznej,  a  także  w  inicjatywy  dotyczące  rozwoju  kapitału
społecznego i zachowania dziedzictwa lokalnego. Podejmowane przez nas działania zaktywizowały mieszkańców, przyczyniły
się do budowy kapitału społecznego oraz nadały kierunek zmian. Tych wszystkich wspaniałych inicjatyw i wydarzeń nie
byłoby  bez  zaangażowania  ponad  120  członków  Stowarzyszenia.  Dziękujemy  wszystkim  tym,  którzy  zakładali  to
Stowarzyszenie, którzy na nie pracowali i wkładają ogromny trud, aby nasze LGD mogło nadal się rozwijać - powiedział
Prezes LGD, Zbigniew Słodowy.

Istotę budowy społeczeństwa obywatelskiego i aktywizacji ludności z obszarów podkreślił także Starosta Kaliski Krzysztof
Nosal w oficjalnym liście gratulacyjnym. - Wspólny wysiłek Zarządu, Członków i Pracowników LGD doprowadził do zebrania
bardzo ważnych doświadczeń i  najważniejszego kapitału -  mobilizacji,  budowania więzi  społecznych i  coraz większego
zaangażowania mieszkańców. To stanowi solidny fundament pomyślnej  przyszłości  i  realizacji  projektów oraz inicjatyw
Stowarzyszenia.
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